JA紀州
5店舗協賛
セール!!

大創業祭
開店
16周年記念みなべ

Fresh&Smile
還元セール

※各部門のポイントサービスとの併用はできませんので、
ご了承ください。※一部割引対象外の商品もございます。

チラシ期間中の４日
間

全店エーコープカー
ドポイント

おかげさまで16周年
これからも愛される店づくりをめざします。

＜ご　あ　い　さ　つ＞
平素は、Ａコープみなべ店をご利用いただきまして、誠に
ありがとうございます。お蔭様をもちましてＡコープみなべ
店は、16周年を迎える運びとなりました。これも偏に、皆様
方の絶大なるご愛顧の賜と心から深謝し、厚くお礼申し上
げます。
さて16周年を迎えるにあたり、日頃のご愛顧に感謝の意
を込めまして、11月24日（木）～11月27日（日）の４日間、16周
年記念大創業祭を開催いたします。期間中、お買い得品
を盛りたくさんご用意させて戴くとともに、ポイントにて皆様
方に還元させて戴きますので、ご近所お誘い合わせの上、
是非ご来店くださいませ。
Ａコープはこれからも、新鮮、安全・安心をモットーに地域
の皆様方に愛され親しまれる、店舗として誠心誠意努力し
て参ります。今後とも相変わりませぬご愛顧の程、よろしくお
願い申し上げます。

令和4年11月24日

11/24木▶11/27日広告商品売出期間

30%OFF※但し、Yシャツ・特殊物を除く。

クリーニング

みなべ店、いなみ店の
両店で割引いたします。

チラシ
期間中４日間
エレガンスクリーニングカサマツ

●レジにて、現金（クレジットカード
含む）お支払いの方に限ります。
●1回のレシートで、2,000円（税
込）毎お買い上げの方に、Aコー
プオリジナル宝くじ券1枚プレゼ
ント！

※尚、景品引き換え期間を過ぎますと、無効とさせて頂きますので、何卒御了承くださいませ。必ず、２日間の間
に景品交換をして頂けます様、お願い申し上げます。

Aコープオリジナル宝くじ企画!!
JA紀州Aコープ各店舗で開催！！

12月26日（月）・27日（火）の2日間
9：00～19：00の時間とさせていただきます。

12月25日（日）
※当選番号を店内に掲示いたします。

12月1日（木）～20日（火）

景品引き換え期間

当選番号発表日

期　間 対象者

人と自然の出会うとき

●魚介類は悪天候等の理由により、入荷がない場合がございます。ご了承ください。●魚介類・青果物は悪天候等の理由により、掲載している産地より入荷できない場合がございます。ご了承ください。●掲載の写真はすべてイメージです。実際の商品とは異なる場合がございますのでご了承ください。●広告の品は十分ご用意してございますが、万一品切れの節はご容赦ください。

11月24日（木）
ひだか店にて
数量限定販売!!

900円
【
税
抜
】

（税込972円）

乃が美
高級
「生」食パン
（レギュラー）
（2斤）

還元セールエーコープ
カードポイント11月24日

木曜日の売り出し品

日高郡印南町印南2091-1
TEL.0738-42-1277
営業時間　AM9:00～PM8：00いなみ

日高郡みなべ町東吉田601
TEL.0739-72-1919
営業時間　AM9:00～PM8：00みなべ

日高郡日高町荊木5
TEL.0738-63-2111
営業時間　AM9:00～PM8：00ひだか
日高郡由良町里279-1
TEL.0738-65-3121
営業時間　AM9:00～PM7：00ゆ　ら

日高郡日高川町土生102-1
TEL.0738-23-5538
営業時間　AM9:00～PM8：00かわべ

総額表示に伴い
「税抜」と「税込」価格の併記になります。

毎日が新鮮　いつも笑顔

Fresh&Smile

（一部商品は除きます。）

Aコープカードステージ
ポイント制実施！

ポイントアップ！さらに

ゴールド 8万円以上 通常ポイントの 2倍
シルバー 5万円以上 通常ポイントの1.8倍
ブロンズ 3万円以上 通常ポイントの1.5倍
セカンド 2万円以上 通常ポイントの

ルーキー 2万円未満 通常ポイント

1.3倍

ステージ 翌月のポイント倍率お買い上げ金額/月

Aコープ各店で毎月1日～月末までのお買い上げ金額（税抜）
（※1）によって翌月のカードポイント倍率を決定させていただき
ます。（毎月更新）※1.レジでの現金取引の金額に限ります。
※11月中のお買物で12月のポイント倍率が確定します。

お買い上げ金額（税抜）によって

みなべ店限定！
11/24木限り 11/27日限り

長野産一株しめじ（1袋）
大阪産他豆苗（1袋）
新潟産エリンギ（1パック） 88円各

【
税
抜
】

（税込96円）

高知産土しょうが（1袋）
新潟産雪国まいたけ（1パック）
宮崎産他ピーマン（1袋） 88円各

【
税
抜
】

（税込96円）

11/24木▶11/25金
2日間通しのお買い得品

11/26土▶11/27日
2日間通しのお買い得品

11/24木▶11/27日
4日間通しのお買い得品

キューピー

深煎りごま
ドレッシング
（380㎖・1本）

298（
税
抜
）
円

（税込322円）

ライオン
デンター
クリアMAX
（各140g）

（税込108円）
98円

（
税
抜
）

ネピア
ネピネピ
ティッシュ
（150W×5P）

（税込240円）
218円

（
税
抜
）

先着
100本
限り

お1人様
2本限り

先着
240本
限り

お1人様
2本限り日清

ヘルシーオフ
（900g・1本）

278（
税
抜
）
円

（税込301円）

日清

カップヌードル
（しょうゆ・シーフード・カレー）
（各1個）

128（
税
抜
）
円

（税込139円）
先着合わせて
500個
限り

お1人様
合わせて5個限り

ハウス食品

バーモントカレー
（甘・中・辛）（各1箱）

178（
税
抜
）
円

（税込193円）

先着合わせて
200箱
限り

お1人様
合わせて2箱限り

1,480（
税
抜
）
円

（税込1,599円）

フジパン
スナックサンド
（各種・1袋） （税込106円）

98円

（
税
抜
） パスコ
サンドロール
シリーズ（各1袋）（税込74円）

68円

（
税
抜
）

雪印メグミルク
おいしい
メグミルク
牛乳（1,000㎖）

（税込204円）
188円

（
税
抜
）

山食
昔ながらのミニもめん
かため絹こし
（各150g×3）

（税込117円）
108円

（
税
抜
）日清

日清焼そば
（3食・1袋） （税込204円）

188円

（
税
抜
）

※一部商品を除きます。

各メーカー
冷凍食品
当店通常
販売価格より
レジにて

半額

鹿児島産
黄輝卵
（10玉入・1パック） （税込214円）

198円

（
税
抜
）

お1人様2組限り お1人様合わせて2本限り

358（
税
抜
）
円

（税込387円）

国内産

おかずなご
（1パック）

国内産

ネギトロ
（1パック）

158（
税
抜
）
円

（税込171円）

長野産他

キャベツ(1玉)

128（
税
抜
）
円

（税込139円）

国内産

カキチューブ(1本)

258（
税
抜
）
円

（税込279円）

フィリピン産

バナナ
（1袋）

98（
税
抜
）
円

（税込106円）

78（
税
抜
）
円

（税込85円）

和歌山産他

小松菜(1袋)

高知産

にら(1袋)

88（
税
抜
）
円

（税込96円）

先着
100ケース
限り

お1人様
2ケース限り

雪印メグミルク
6Pチーズ
（各1個） （税込74円）

68円

（
税
抜
）

大塚製薬

ポカリスエット
（245㎖×30缶）

国内産

塩秋鮭切身
（100ｇ当り）

158（
税
抜
）
円

（税込171円）

358円
【
税
抜
】

（税込387円）

エーコープ
こめ油
（1,500㎖）

エーコープ
ごま油
（300g・1本）

エーコープ
国産小麦使用の
薄力粉（900g・1袋）

エーコープ
トマト
ケチャップ
（500g・1本）

エーコープ
麹漬けの素
（836g・1袋）

698円
【
税
抜
】

（税込754円）

258円
【
税
抜
】

（税込279円）

148円
【
税
抜
】

（税込160円）

880円
【
税
抜
】

（税込951円）

（税込279円）
258円

（
税
抜
）

とんかつ（1枚）

（税込303円）
280円

（
税
抜
）

カキフライ

（税込303円）
280円

（
税
抜
）

巻寿司（1本）

タイムサービス
AM11：00から売り切れご免

タイムサービス
PM4：00から売り切れ御免

Aコープの
お惣菜

Aコープの
お惣菜

Aコープの
お惣菜

5個

丸大食品
味の主演
ウインナー
（1袋）

丸大食品いつも新鮮
・ロースハム
・ハーフベーコン
（各4連）

丸大食品
チキン
ナゲット
（1袋）

278円
【
税
抜
】

（税込301円）
278円

【
税
抜
】

（税込301円）
278円

【
税
抜
】

（税込301円）

丸大食品
燻製屋
ウインナー
（2B）

カルビーポテトチップス
・うすしお味・コンソメパンチ
（各60g）
・関西だししょうゆ（58g）
（各1袋）

フルタ製菓
ドレミソング
チョコ（173g）
生クリーム
チョコ（174g）
（各1袋）

198円
【
税
抜
】

（税込214円）
128円

【
税
抜
】

（税込139円）
198円

【
税
抜
】

（税込214円）
88円

【
税
抜
】

（税込96円）

ロッテシェアパック
・コアラのマーチ（120g）
・パイの実（124g）
・ガーナ＆クランキー（129g）
（各1袋）

三幸製菓
雪の宿
（サラダ・黒糖ミルク味）
（各20枚入）
粒より
小餅（80g）
（各1袋）

国内産
豚肉小間切れ
（100ｇ当り） 98円

【
税
抜
】

（税込106円）

九州産
若鶏モモ肉
（切身）（100ｇ当り）118円

【
税
抜
】

（税込128円）

278円
【
税
抜
】

（税込301円）

宮崎産

霧峰牛
ロースうすぎり
サーロインステーキ
（各種）税抜価格よりレジにて4割引

日本ハム

シャウエッセン
(2B)

398（
税
抜
）
円

（税込430円）

国内産

若鶏むね肉
(100ｇ当り)

39（
税
抜
）
円

（税込43円）

国内産豚肉肩ロース
切り落とし・テキ用
（各種）税抜価格よりレジにて 4割引

ヤマザキ和菓子バイキング

398円
【
税
抜
】

（税込430円）

88円
【
税
抜
】

（税込96円）

各1個

よりどり
5個で

フジパン製品3個
お買い上げで1回

素敵な景品が当たる
ガラガラ抽選実施AM9:00からPM5:00

※景品が無くなり次第終了します

アサヒ
クリアアサヒ
（350㎖×24本入）

（税込3,168円）
2,880円

（
税
抜
）

お1人様2ケース限り

エーコープ
スーパー
ゴールド

5.5kg
1袋

1,980円
【
税
抜
】

（税込2,139円）

チラシ期間中
カードポイント

10倍!!
チラシ期間中
カードポイント

10倍!!

チラシ期間中
カードポイント

10倍!!
チラシ期間中
カードポイント

10倍!!